
UCHWAŁA NR II/4/23 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw szkolnictwa 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLIX/595/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej statutu 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do spraw szkolnictwa w składzie: 

1. Andreas Krzyżowski 

2. Patryk Lipa 

3. Jan Łagowski 

§ 2. Powierzyć jej zadania z zakresu: 

1. Realizacji i wspierania realizacji projektów dotyczących cieszyńskich szkół 

2. Komunikacji z społecznościami szkolnymi 

3. Opiniowania projektów powiązanych z cieszyńskimi szkołami 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej  

      Rady Miejskiej Cieszyna 

 

           Wojciech Spandel 

 

 

 


